PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O  Senhor  BERTOLDO  ROVER,  Prefeito  do  Município  de  Imbituva,  Estado  do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados,  que  foi  HOMOLOGADO  o  resultado  licitátorio  na  modalidade  de  Pregão  Nº

91/2016 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por extenso
VERIDIANA STACHEIRA E CIA LTDA
CNPJ 04.808.569/0001-39
RUA SALDANHA MARINHO Guarapuava-PR
CEP 85010-290

3.512,00 Três Mil, Quinhentos
e Doze Reais

ALTEVIR AUGUSTO DEMBINSKI - ME
CNPJ 17.914.845/0001-95
Avenida Manoel Ribas Rio Azul-PR
CEP 84560-000

987,00 Novecentos e Oitenta
e Sete Reais

VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS
CNPJ 97.546.883/0001-71
RUA ALFREDO BUFREN  Irati-PR
CEP 84500-000

3.300,00 Três Mil e Trezentos
Reais

VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME
CNPJ 18.770.897/0001-06
RUA SANTOS VICENTIM Campina do Simão-PR
CEP 85148-000

3.196,60 Três Mil, Cento e
Noventa e Seis Reais
e Sessenta Centavos

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$10.995,60

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 11 de outubro de 2016.

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL